
Pojišťovnictví Opakování 

Kapitola Neživotní pojištění I. 

Verze – Student TEST 

1. V rámci neživotního pojištění se můžeme setkat s: 

A. Majetkovým pojištěním 

B. Pojištěním právní ochrany 

C. Vše zde uvedeným 

D. Cestovním pojištěním 

2. Úrazové pojištění může být dohodnuto jako: 

A. Časově omezený důchod 

B. Doživotní úvěr 

C. Časově omezená půjčka 

D. Životní pojištění 

3. Zahrnuje pojištění FLEXA pojištění proti úderu blesku? 

A. Ne 

B. Ano 

4. Pojistné u pojištění domácností bývá stanoveno podle: 

A. Úrovně vichřice 

B. Velikosti zahrady 

C. Úrovně nevybavenosti domácnosti 

D. Zvolené pojistné spoluúčastí 

5. Nástroji následné diferenciace pojistného jsou: 

A. Přirážky a pokuty 

B. Odměny a tresty 

C. Bonusy a malusy 

D. Bonusy a testy 

 

 

 

 



Správné odpovědi: 

1. C 

2. A 

3. B 

4. D 

5. C 

 


